
 

Decreto Presidente Giunta n. 56 del 19/02/2014

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ART. 25, COMMA 5, L.R. N. 4/03 - NOMINA DELEGATO REGIONALE NEL CONSIGLIO

DEI DELEGATI DEL CONSORZIO DI BONIFICA DEL SANNIO ALIFANO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 13 del  24 Febbraio 2014



 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
PREMESSO che  
a.   l'art. 21, comma 2, lett. b) della L.R. n. 4/03 prevede la nomina, in qualità di membro di diritto in seno    
al Consiglio dei Delegati di ciascun Consorzio di Bonifica, di un designato della Giunta regionale;  
 
b.   l'art. 26, comma 3 della medesima legge regionale dispone che il delegato di cui all'art. 21, comma 2, 
lett. b) è componente di diritto della Deputazione Amministrativa di ogni Consorzio di Bonifica ; 
 
RILEVATO che  
a.   l'’art. 25, comma 5 della citata L. R. 4/03 stabilisce che alla nomina dei membri di diritto provvede il 
Presidente della Giunta Regionale, sulla base della designazione della Giunta regionale; 
 
b.  la Giunta regionale con la deliberazione n. 6 del 23.01.2014 ha designato, in sostituzione del dr. 
Giuseppe Di Martino, quale membro di diritto nel Consiglio dei Delegati del Consorzio di Bonifica del 
Sannio Alifano, la dott.ssa Gianfrancesco Maria Eremenziana nata a Baia e Latina (CE) il 11.12.1956, 
ritenuta in possesso della comprovata professionalità ed esperienza per l'espletamento dell'incarico; 
 
RITENUTO pertanto, in esecuzione della citata DGR n. 6/2014, di dover procedere alla nomina del 
membro di diritto in seno al Consiglio dei Delegati del Consorzio di Bonifica del Sannio Alifano; 
 
RICHIAMATI gli artt. 21, 25 e 26 della legge regionale, 23 febbraio 2003, n. 4; 
 
Alla Stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzione Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e 
Forestali e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti 
di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Direttore Generale 
 

DECRETA 
per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

 
1. Di  nominare, sulla base  della  designazione  disposta dalla D.G.R. n. 6 del 23.01.2014,  la dott.ssa 
Gianfrancesco Maria Eremenziana nata a Baia e Latina (CE) il 11.12.1956 quale membro di diritto nel 
Consiglio dei Delegati del Consorzio di Bonifica del Sannio Alifano. 
       
2. Di stabilire che, qualora previste, l'indennità spettante al suddetto componente o il rimborso delle 
spese eventualmente sostenute per l'espletamento dell'incarico, siano poste integralmente a carico del 
bilancio del Consorzio e che dall'adozione del presente provvedimento non derivino oneri a carico del 
bilancio regionale. 
 
3. Di richiedere al nominato il rilascio di apposita dichiarazione attestante l'insussistenza di cause di 
inconferibilità, di incompatibilità od ostative all'incarico di cui alle leggi nazionali e regionali vigenti. 
 

4. Di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio Regionale per l'espressione di gradimento di cui 
all'art. 48 dello Statuto regionale. 
 
5. Di disporre la notifica del presente decreto all'interessato e al Consorzio di Bonifica del Sannio 
Alifano. 
 
6. Di inviare il presente decreto all'Assessore all'Agricoltura, al Capo di Gabinetto del Presidente della 
Giunta Regionale, al Capo Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali, alla Direzione delle 
Politiche Agricole, Alimentari e Forestali, ai competenti uffici della Segreteria di Giunta regionale per la 
pubblicazione sul BURC e sul portale web istituzionale della Regione Campania. 

     
                                     - CALDORO - 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 13 del  24 Febbraio 2014



 

 

 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 13 del  24 Febbraio 2014


	BURC n. 13 del  24 Febbraio 2014

